
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 25 березня 2021 року         №117 

 
Про перейменування  
посади Болюк М.М. 

 

 
   У зв’язку з відсутністю в медичній інформаційній системі (МІС) посади в.о 

керівника, з метою упорядкування штатного розпису Музиківської амбулаторії,  сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Перейменувати посаду виконуючої обов’язки керівника КНП «Музиківська 

амбулаторія ЗПСМ» на посаду виконуючої обов’язки головного лікаря КНП «Музиківська 
амбулаторія ЗПСМ». 

2. Перейменування посади (уточнення) здійснити без зміни обсягу трудової 
функції та завдань і обов'язків згідно з посадовою (робочою) інструкцією. 

3. Болюк М.М. внести відповідні зміни в Єдиний державний реєстр юридичних 
осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 

 
 
 

 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 


